

Cardiopuls ApS

Frydenlund 55
7120 Vejle Øst

Årsrapport
26. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Maja Hyldegaard Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cardiopuls ApS
Frydenlund 55
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 39280345
Regnskabsår: 26/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Cardiopuls ApS har specialiseret sig i individuelle træningsforløb og test for elitesportsudøvere og motionister samt genoptræning af patientgrupper med hjerte- og kredsløbslidelser.

Cardiopuls ApS har i sit første år etableret en række samarbejdsaftaler med motionscentre, elitesports-udøvere og foreninger, hvilket har medvirket til at udbrede kendskabet til virksomheden og dens værditilbud. Denne indsats har særligt mod regnskabsårets afslutning givet anledning til stigende aktivitet. Det regnskabsmæssige resultat på -257 t.kr. betegnes som acceptabelt i et etableringsår og forventes forbedret væsentligt for regnskabsåret 2019.

Driften i finansieringsåret har været delvist finansieret ved kapitalindskud og kassekreditfaciliteter. Virksomhedens likviditetsberedskab vurderes tilfredsstillende til at realisere den videre udvikling af virksomheden.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning den 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet eller virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		48.904
Eksterne omkostninger		-154.213
Bruttoresultat		-105.309
Personaleomkostninger		-12.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.102
Resultat af ordinær primær drift		-231.268
Øvrige finansielle omkostninger		-25.746
Ordinært resultat før skat		-257.014
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-257.014
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-257.014
I alt		-257.014

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.807
Materielle anlægsaktiver i alt		401.807
Anlægsaktiver i alt		401.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.880
Andre tilgodehavender		24.175
Tilgodehavender i alt		26.055
Omsætningsaktiver i alt		26.055
Aktiver i alt		427.862

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-257.014
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-207.014
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		450.146
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		450.146
Gæld til banker		171.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.730
Gældsforpligtelser i alt		634.876
Passiver i alt		427.862

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret